财务代理合同
甲方：

乙方：

在双方共同遵守<<会计法>>、 <<税法>> 及各项经济法规的前提下，就甲方委托乙方代理财务工作，在平等互惠的基础上签订本合同，双方共同遵守：

一、双方商定甲方在小规模企业期间，代理费用             元/月，每月结清。

二、甲方的权利与义务：

1、将经营中的财务信息准确全面提交给乙方，并接受乙方的会计专业指导，在具体经营过程中有疑问应及时与乙方指定的责任会计沟通。

2、合同约定的代理费标准按时支付酬金，支付时间为每月会计及税务报表作出后支付。

3、甲方因故须解除合同，须提前一个月通知乙方，以便乙方做好财务交接准备工作。

三、乙方的权利与义务：

1、乙方承诺，用正版财务软件为甲方做账，恪守会计准则及职业道德，保守甲方的商业秘密。

2、认真履行会计职责，及时准确的做出财务报表，按时报税（具体工作包括：记账、报税：不包括：购买发票、开票、税金缴纳）。

3、接受甲方的监督、在甲方经营过程中遇到会计方面的疑难问题，应及时予以解答。

4、负责甲方的工商、税务年检的财务协助工作，配合税务稽查，协商企业与税务的关系。

5、对财务工作中出现的疑难问题应及时通报甲方，在取得协商一致的意见后，进行账务处理。

6、合同终止时按规范做好财务交接工作。

四、其他约定：

1、本合同有效期限为一年，从            年        月       日至          年       月      日，期满如继续委托代理财务工作则本合同自动延续，不另签合同。

2、新办企业在办理税务登记手续期间按一个月支付代理费。

3、非新办企业，在交接财务手续时由乙方对其以前的财务账目进行清理，清理所发生的费用及产生的工作量的收费双方另行商定。

4、财务做账所发生的材料及其他财务耗材和网络申报费用，300元/年由甲方承担(其他财务耗材包括：全年记帐凭证、凭证封皮、全套账册、电脑耗材180元/年：国税网报60元/年;地税网报60元/年)。

5、双方发生争议，协商解决，协商不成由法院裁判。

6、本合同由双方签字盖章后生效，甲方双方各执一份。

甲方;  (签字) 盖章                                  乙方：（签字） 盖章：

  年      月     日
  年     月      日

温馨提示：我公司提供的代理建账、记账及申报纳税，均指按照《代理记账管理办法》、《会计财务准则》及相关税收法规等的规定，进行账务处理。企业提供的账务资料需真实可靠、合法完整、及时准确，如有违规、虚假或者其他特殊要求引起的法律责任，须企业自行承担，不在本代理服务范围之内，造成的法律后果与我公司及相关会计人员无关。